Калужская область

Администрация муниципального района

«Город Людиново и Людиновский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от    25.03.2016

                                      №  308
О внесении изменений в постановление администрации муниципального района от 30.12.2014 г. № 2057 «О создании рабочей группы при главе администрации муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» по снижению неформальной занятости, легализации серой заработной платы, повышению собираемости страховых взносов во внебюджетные фонды»

В связи с изменениями в составе рабочей группы при главе администрации муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» по снижению неформальной занятости, легализации серой заработной платы, повышению собираемости страховых взносов во внебюджетные фонды», администрация муниципального района «Город Людиново и Людиновский район»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Вывести
из состава рабочей группы при главе администрации муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» по снижению неформальной занятости, легализации серой заработной платы, повышению собираемости страховых взносов во внебюджетные фонды» - Климову Марию Юрьевну.
2. Ввести
в состав рабочей группы при главе администрации муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» по снижению неформальной занятости, легализации серой заработной платы, повышению собираемости страховых взносов во внебюджетные фонды» - Вострову Елену Константиновну, главного специалиста льгот и субсидий отдела социальной защиты населения администрации муниципального района, секретаря рабочей группы.
3. Настоящее
постановление администрации муниципального района вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
муниципального района

         Д.М. Аганичев